

CENTER HOTEL.DK ApS
Engdahlsvej 7B, 7400 Herning

CVR-nr. 35 48 59 61

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Karin Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CENTER HOTEL.DK ApS Engdahlsvej 7B 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 48 59 61
	Stiftet: 1. november 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Vittrup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Hotopia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af hoteller samt udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 757 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	756.940	570.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-320.214	-182.610
Driftsresultat	436.726	388.167
Andre finansielle indtægter	235	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-290.586	-279.057
Resultat før skat	146.375	109.110
Skat af årets resultat	-33.637	-24.095
Årets resultat	112.738	85.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.738	85.015
Disponeret i alt	112.738	85.015

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	16.214.794	16.518.245
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.376	44.139
4 Investeringsejendomme	3.885.000	1.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.127.170</u>	<u>18.062.384</u>
6 Deposita	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.127.170</u>	<u>18.082.384</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.708	118.888
Andre tilgodehavender	0	53.181
Tilgodehavender i alt	<u>111.708</u>	<u>172.069</u>
Likvide beholdninger	0	256.942
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.708</u>	<u>429.011</u>
Aktiver i alt	<u>20.238.878</u>	<u>18.511.395</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Reserve for opskrivninger	6.392.107	6.521.421
	Overført resultat	3.336.955	2.224.217
	Egenkapital i alt	<u>9.829.062</u>	<u>8.845.638</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.229.587	2.101.154
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.229.587</u>	<u>2.101.154</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	3.155.218	3.454.217
	Deposita	290.667	290.667
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.445.885</u>	<u>3.744.884</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	301.608	293.813
	Gæld til pengeinstitutter	100.900	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	37.753	1.059.714
	Selskabsskat	41.893	0
	Anden gæld	4.237.190	2.451.192
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.734.344</u>	<u>3.819.719</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.180.229</u>	<u>7.564.603</u>
	Passiver i alt	<u>20.238.878</u>	<u>18.511.395</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	929.912	2.117.576	3.147.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	85.015	85.015
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	5.591.509	0	5.591.509
Overførsel fra reserve for opskrivninger	0	0	21.626	21.626
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	6.521.421	2.224.217	8.845.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	112.738	112.738
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-129.314	0	-129.314
Koncerttilskud	0	0	1.000.000	1.000.000
	<u>100.000</u>	<u>6.392.107</u>	<u>3.336.955</u>	<u>9.829.062</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Årets resultat	112.738	85.015
11 Reguleringer	644.202	485.763
12 Ændring i driftskapital	824.396	-729.301
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.581.336	-158.523
Renteindbetalinger og lignende	235	0
Renteudbetalinger og lignende	-290.585	-278.487
Pengestrøm fra ordinær drift	1.290.986	-437.010
Betalt selskabsskat	7.375	-67.430
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.298.361	-504.440
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.385.000	-353.586
Salg af finansielle anlægsaktiver	20.000	545.833
Modtaget koncerntilskud	1.000.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.365.000	192.247
Afdrag på langfristet gæld	-291.203	-176.484
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-291.203	-176.484
Ændring i likvider	-357.842	-488.677
Likvider 1. januar 2024	256.942	746.192
Valutakursreguleringer (likvider)	0	-573
Likvider 31. december 2024	-100.900	256.942
Likvider		
Likvide beholdninger	0	256.942
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-100.900	0
Likvider 31. december 2024	-100.900	256.942

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.914	39.778
Andre finansielle omkostninger	250.672	239.279
	290.586	279.057
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	9.323.051	8.969.465
Tilgang i årets løb	0	353.586
Kostpris 31. december 2024	9.323.051	9.323.051
Opskrivninger 1. januar 2024	8.582.607	1.386.280
Årets opskrivning	0	7.196.327
Opskrivninger 31. december 2024	8.582.607	8.582.607
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.387.413	-1.225.561
Årets afskrivninger	-303.451	-161.852
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.690.864	-1.387.413
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	16.214.794	16.518.245
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	697.816	697.816
Kostpris 31. december 2024	697.816	697.816
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-653.677	-632.918
Årets afskrivninger	-16.763	-20.759
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-670.440	-653.677
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	27.376	44.139

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	1.500.000	1.500.000
Tilgang i årets løb	<u>2.385.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.885.000</u>	<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.885.000</u>	<u>1.500.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 4 boligejendomme på i alt 452 m² beliggende i Struer og Herning.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Noter

5. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2024	0	545.833
Afgang i årets løb	0	-545.833
	<u>0</u>	<u>-545.833</u>

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2024	0	20.000
Kostpris 31. december 2024	0	20.000
	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	20.000
	<u>0</u>	<u>20.000</u>

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.456.826	3.748.030
Heraf forfalder inden for 1 år	-301.608	-293.813
	<u>3.155.218</u>	<u>3.454.217</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.887.027	2.229.472
	<u>1.887.027</u>	<u>2.229.472</u>

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	3.456.826	301.608	3.155.218
Deposita	290.667	0	290.667
	<u>3.747.493</u>	<u>301.608</u>	<u>3.445.885</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.887 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.457 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 20.100 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.687 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hotopia ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
11. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	320.214	182.611
Andre finansielle indtægter	-235	0
Øvrige finansielle omkostninger	290.586	279.057
Skat af årets resultat	33.637	24.095
	<u>644.202</u>	<u>485.763</u>
12. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	60.361	-150.263
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	764.035	-579.038
	<u>824.396</u>	<u>-729.301</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Karin Vittrup

Navn returneret af MitId: Karin Merete Vittrup
Direktør
ID: e96febb6-ec3a-40fb-b0f9-aaf370ed3ca2
IP-adresse: 212.10.234.165:9468
Dato for underskrift: 30-06-2025 17:18:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:7775
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-07-2025 06:48:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Karin Vittrup

Navn returneret af MitId: Karin Merete Vittrup
Dirigent
ID: e96febb6-ec3a-40fb-b0f9-aaf370ed3ca2
IP-adresse: 212.10.234.165:46859
Dato for underskrift: 01-07-2025 09:12:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c309a7uZmkN252677128